
DERS ADI ŞUBE TARİH SINAV SAATİ GÖZETMEN

FİZİK 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-A/B 17 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 9. DERSLİK Ayşe Şahin

FİZİK 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-C 17 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 7. DERSLİK Yeliz Egel Tiryaki

FİZİK 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-D 17 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 8. DERSLİK Murat Aslan

FİZİK 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-E 17 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 4. DERSLİK Yasemin Delen

AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GİRİŞİMCİLİK 10 10-A/B 17 Mart 2025 Pazartesi 5. DERS SAATİ 9. DERSLİK Abdulkadir Türkmetin

AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GİRİŞİMCİLİK 10 10-C 17 Mart 2025 Pazartesi 5. DERS SAATİ 7. DERSLİK Melike Tuğrul Demir

AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GİRİŞİMCİLİK 10 10-D 17 Mart 2025 Pazartesi 5. DERS SAATİ 8. DERSLİK Cihan Çifteci

AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GİRİŞİMCİLİK 10 10-E 17 Mart 2025 Pazartesi 5. DERS SAATİ 4. DERSLİK Dilek Tutkan Akış

BİYOLOJİ 10 10-A/B 18 Mart 2025 Salı 3. DERS SAATİ 9. DERSLİK Hulusi Aktaş

BİYOLOJİ 10 10-C 18 Mart 2025 Salı 3. DERS SAATİ 7. DERSLİK Mümtaz Memigüven
Barış Çetin

BİYOLOJİ 10 10-D 18 Mart 2025 Salı 3. DERS SAATİ 8. DERSLİK Emel Dada

BİYOLOJİ 10 10-E 18 Mart 2025 Salı 3. DERS SAATİ 4. DERSLİK Sibel Yöndem

FELSEFE 10 10-A/B 18 Mart 2025 Salı 5. DERS SAATİ 9. DERSLİK Metin Mülayim
Hulusi Aktaş

FELSEFE 10 10-C 18 Mart 2025 Salı 5. DERS SAATİ 7. DERSLİK Yeliz Egel Tiryaki

FELSEFE 10 10-D 18 Mart 2025 Salı 5. DERS SAATİ 8. DERSLİK Mehmet Gönülaçar

FELSEFE 10 10-E 18 Mart 2025 Salı 5. DERS SAATİ 4. DERSLİK Sibel Yöndem

TARİH 10 10-A/B 19 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 9. DERSLİK Mehmet Gönülaçar

TARİH 10 10-C 19 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 7. DERSLİK Kübra Hilal Şapoğlu

TARİH 10 10-D 19 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 8. DERSLİK Remzi Harman

TARİH 10 10-E 19 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 4. DERSLİK Zeynep Boz

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 10-A/B 19 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 9. DERSLİK Özden Akın

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 10-C 19 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 7. DERSLİK Dilek Tutkan Akış

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 10-D 19 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 8. DERSLİK Ahmet Bilgiç
Tanju Demir

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 10-E 19 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 4. DERSLİK Zeynep Boz

KİMYA 10 10-A/B 20 Mart 2025 Perşembe 3. DERS SAATİ 9. DERSLİK Remzi Harman

KİMYA 10 10-C 20 Mart 2025 Perşembe 3. DERS SAATİ 7. DERSLİK Murat Aslan

KİMYA 10 10-D 20 Mart 2025 Perşembe 3. DERS SAATİ 8. DERSLİK Ahmet Bilgiç
Tanju Demir

KİMYA 10 10-E 20 Mart 2025 Perşembe 3. DERS SAATİ 4. DERSLİK Büşra Çetinkaya

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 10 10-A/B 20 Mart 2025 Perşembe 5. DERS SAATİ 9. DERSLİK Dilek Tutkan Akış

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 10 10-C 20 Mart 2025 Perşembe 5. DERS SAATİ 7. DERSLİK Cihan Çifteci

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 10 10-D 20 Mart 2025 Perşembe 5. DERS SAATİ 8. DERSLİK Ahmet Bilgiç
Tanju Demir

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 10 10-E 20 Mart 2025 Perşembe 5. DERS SAATİ 4. DERSLİK Yeliz Egel Tiryaki

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KÜLTÜR DERSLERİ 2. DÖNEM 1. ORTAK SINAV TAKVİMİ
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DERS ADI ŞUBE TARİH SINAV SAATİ GÖZETMEN

COĞRAFYA 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-A/B 21 Mart 2025 Cuma 09:35 - 10:15 9. DERSLİK Metin Mülayim
Hulusi Aktaş

COĞRAFYA 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-C 21 Mart 2025 Cuma 09:35 - 10:15 7. DERSLİK Hüseyin Sakın
Mümtaz Memigüven

COĞRAFYA 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-D 21 Mart 2025 Cuma 09:35 - 10:15 8. DERSLİK Özden Akın

COĞRAFYA 10 (İL GENELİ ORTAK SINAV) 10-E 21 Mart 2025 Cuma 09:35 - 10:15 4. DERSLİK Mahir Demir

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 10-A/B 24 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 9. DERSLİK Ayşe Şahin

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 10-C 24 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 7. DERSLİK Yeliz Egel Tiryaki

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 10-D 24 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 8. DERSLİK Murat Aslan

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 10-E 24 Mart 2025 Pazartesi 09:45 - 10:25 4. DERSLİK Yasemin Delen

MATEMATİK 10 10-A/B 25 Mart 2025 Salı 09:45 - 10:25 9. DERSLİK Melike Tuğrul Demir

MATEMATİK 10 10-C 25 Mart 2025 Salı 09:45 - 10:25 7. DERSLİK Mümtaz Memigüven
Barış Çetin

MATEMATİK 10 10-D 25 Mart 2025 Salı 09:45 - 10:25 8. DERSLİK Büşra Çetinkaya

MATEMATİK 10 10-E 25 Mart 2025 Salı 09:45 - 10:25 4. DERSLİK Sibel Yöndem

YABANCI DİL 10 10-A/B 26 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 9. DERSLİK Mehmet Gönülaçar

YABANCI DİL 10 10-C 26 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 7. DERSLİK Kübra Hilal Şapoğlu

YABANCI DİL 10 10-D 26 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 8. DERSLİK Remzi Harman

YABANCI DİL 10 10-E 26 Mart 2025 Çarşamba 3. DERS SAATİ 4. DERSLİK Zeynep Boz

DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 10 10-A/B 26 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 9. DERSLİK Özden Akın

DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 10 10-C 26 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 7. DERSLİK Dilek Tutkan Akış

DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 10 10-D 26 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 8. DERSLİK Ahmet Bilgiç
Tanju Demir

DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 10 10-E 26 Mart 2025 Çarşamba 5. DERS SAATİ 4. DERSLİK Zeynep Boz

1-GÖZETMENLER, KOMİSYONLARDAN SINAV EVRAKLARINI TESLİM ALDIKTAN SONRA İLGİLİ GÜN VE SAATTE SINAV SALONUNDA HAZIR
BULUNACAKLARDIR. 
2-SINAV EVRAKLARI SINAVDAN ÖNCEKİ TENEFFÜSTE İLGİLİ KOMİSYONLARDAN ELDEN TESLİM ALINACAK VE SINAV BİTİMİNDE TEKRAR
İLGİLİ KOMİSYONLARA ELDEN TESLİM EDİLECEK.
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